

Konkursy w Regionie WIECZNO

30.11.2007.

Fundacja Lokalna Grupa Działania Wieczno zaprasza mieszkańców gmin Płużnicy i Wąbrzeźna do wzięcia udziału w konkursach dotyczących lokalnej tradycji, historii, kultury i przyrody.

Obecnie trwają następujące konkursy:

„Śladem Bożonarodzeniowych tradycji” organizowany przez Stowarzyszenie Jesień Życia w Nowej Wsi Królewskiej. Konkurs ogłoszony został na najpiękniejsze ozdoby bożonarodzeniowe, które wykonane muszą zostać indywidualnie. Prace można składać do 1 grudnia 2007 roku w Galerii Gminnej w Płużnicy. Rozstrzygnięcie i wyłonienie zwycięzców nastąpi 15 grudnia. Osoba do kontaktu: Pani Zuzanna Matyjas, nr telefonu 056 688 77 36.

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ryńsku zaprasza na konkurs pt: „Zabytki najbliższej okolicy”. Obejmuje dwie kategorie: prezentację multimedialną a także pracę pisemną-album. Zainteresowani mogą nadsyłać prace do 5 stycznia 2008 roku. Osoba do kontaktu: Pani Dorota Grabowska – dyrektor Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ryńsku, nr telefonu 056 688 52 82.

„Bożonarodzeniowe tradycje - międzyszkolny konkurs jasełek” organizowany jest przez Koło Gospodyń Wiejskich w Nowej Wsi Królewskiej. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjum i zakłada przeprowadzenie międzyszkolnego konkursu przedstawień jasełkowych. Finał nastąpi 14 grudnia 2007 roku. Osoba do kontaktu: Pani Dorota Horodecka – dyrektor Gimnazjum w Ryńsku, nr telefonu 056 688 77 20.

Gimnazjum w Zieleniu także przeprowadza konkurs pn. „Region Oczami różnych pokoleń”. Będzie można brać udział w dwóch kategoriach konkursowych: konkurs wiedzy i fotograficzny. Osoba do kontaktu: Pani Małgorzata Żak – dyrektor Gimnazjum w Zieleniu, nr telefonu 056 688 57 02.

„Bogactwo Naszych Gmin – tradycja, historia, kultura” taki tytuł nosi konkurs realizowany przez Stowarzyszenie Młodych Gminy Płużnica. Proponowane konkursy to: „Niebywałe historie”, konkurs fotograficzny oraz konkurs poetycki. Osoba do kontaktu: Magdalena Fiałkowska, nr telefonu 887425 806.